

COP28: JUONI ELIITIN KYLTYMÄTTÖMÄN VALLAN TAVOITTELUN TAKANA

COP28: THE RUSE BEHIND THE ELITE'S INSATIABLE QUEST FOR POWER

By Jonathan Brentner, 7.12.2023



JONATHAN
BRENTNER

30.11.–12.12.2023 valtuutetut kaikkialta maailmassa tapaavat UAE:n Dubai'ssa YK:n ilmastomuutosta koskevan puitesopimuksen "Conference of Parties" 28. vuosikokouksessa

COP28. Tämän vuoden huippukokoukseen arvioidaan saapuvan 70 000 osallistujaa.[1]

Viikon ajan korkean tason edustajat kehottavat valtioita ryhtymään ankariin toimiin tämän vakavan hätätilanteen hillitsemiseksi. Joidenkin raporttien mukaan huippukokouksen yhtenä tavoitteena on päästä 12. joulukuuta mennessä sopimukseen, jolla vahvistetaan vuonna 2015 tehty Pariisin sopimus, jotta sen tavoitteet saavutettaisiin vuoteen 2030 mennessä. Tämä vastaa tietysti YK:n Agenda 2030 ja sen 17 kestävän

kehityksen tavoitetta, joilla on paljon enemmän tekemistä totalitaarisen maailmanjärjestyksen kuin ympäristön kanssa.

Älä anna aikamme eliitin vallankäyttäjien pettää sinua; ilmastohätätilaa ei ole. Tämä on yksi monista petoksista, joiden Jeesus sanoi olevan ominaista viimeisille päiville (Mt. 24:4). COP28:n tarkoitus on edistää juonta, jonka globalistit uskovat mahdollistavan kaikkien kansakuntien valvonnan.

Kerron ensin lyhyesti, miksi väitän, että ilmastohätätila on huijaus ja myöhemmässä artikkelissa sukellan syvemmälle sen taustalla olevaan agendaan.

IHMISEN TOIMINTA EI VAIKUTA CO2-TASOIHIN

Eliitti syyttää kriisistä ihmisen toimintaa. He väittävät, että autojemme, maastureidemme, kuorma-autojemme ja maatalouskoneidemme hiilidioksidipäästöt aiheuttavat ilmaston lämpenemistä, joka johtaa katastrofaalisiin seurauksiin planeetalle. Vaikka he väittävät, että tämä on vahvistettu tosiasia, monet tutkijat ovat eri mieltä.

Geologi, tohtori Viv Forbes uskoo, että taustalla on muita merkittävämpiä voimia:

Ihmisen toiminta ei voi koskaan hallita ilmakehän hiilidioksidia tai globaalia lämpötilaa. Paljon suuremmat voimat toimivat – aurinkokunnan syklit, maan kiertoradan muutokset, vulkaaninen aktiviteetti (etenkin merenpohjassa), El Nino -jaksot, heikkenevä magneettikenttä ja magneettisten napojen käännökset, vaihtelevat kosmiset säteet ja pilvipeite sekä mahtavien valtamerten hiilidioksidin imeminen/poistaminen... (korostus Brentner'in)

Lisäksi Etelämantereen ja Grönlannin jäänäytteet osoittavat selvästi, että ilmakehän lämpötila nousee aina, ennenkuin hiilidioksiditasot nousevat. Hiilidioksidin nousu on siis lämpötilan nousun seuraus, ei syy.[2]

Smithsonian instituutin globaalien vulkanismiohjelman mukaan "46 tulivuorta. . . on jatkuvassa purkaustilassa 11. lokakuuta 2023. 'Jatkuvaksi'

merkitty purkaus ei aina tarkoita jatkuvaa päivittäistä toimintaa, vaan se osoittaa vähintään ajoittaisia purkaustapahtumia ilman vähintään kolmen kuukauden taukoa."[4]

Sen lisäksi, että aktiiviset tulivuoret päästävät ilmakehään tuhansia tonneja hiilidioksidia, eräässä tutkimuksessa todettiin, että valtava määrä passiivisia maatulivuoria ja merenpohjan tulivuoria sekä hydrotermisiä tulivuoria päästävät jatkuvasti pienempiä määriä hiilidioksidia[5].

Mitä tämä kaikki tarkoittaa? Vulkaaninen aktiviteetti jättää varjoonsa kaiken ihmisen aktiviteetin ja kaiken viljelytoiminnan ilmakehän hiilidioksidipitoisuuteen vaikuttavana tekijänä.

Vulkaanisesta aktiviteetista huolimatta hiilidioksidin osuus ilmassamme on uskomattoman pieni, 414,11 miljoonasosaa (eli 0,04% ilmakehästä). Tämä tieto on peräisin Mauna Loa'n observatoriosta Havaijilla 5.3.2020. [6]. Hiilidioksidipitoisuus on kyllä noussut vuosittain tässä paikassa, mutta on otettava huomioon, että Havaijilla on aktiivinen tulivuori.

Hiilidioksidi ei ole myrkky, kuten ilmastohälyttäjät haluavat meidän uskovan, vaan se on välttämätön osa hengittämäämme ilmaa.

Jos ihmisen toiminta ei johda hiilidioksidipitoisuuden nousuun, joka vaikuttaa säähän, mikä sitten johtaa?

AURINKO VAIKUTTAA GLOBAALIIN LÄMPÖTILAAN, EI HIILIDIOKSIDI

Auringolla on paljon merkittävämpi vaikutus globaaliin lämpötilaan kuin polttoainekäyttöisillä ajoneuvoilla ja viljelyllä. Maapallolla tuntemamme piikit seuraavat aina auringon aktiivisuuden lisääntymistä. Aina. Suurimman osan vuotta 2023 aurinko on ollut poikkeuksellisen aktiivinen.

Monet tunnetut tutkijat väittävät, että auringon aktiivisuus aiheuttaa maan lämpötilojen vaihtelut eikä hiilidioksidipitoisuuksien muutokset. Eräs tutkija, tohtori Roger Higgs DPhil (geologian professori Oxfordissa 1982-86), tiivistä tutkimuksensa tulokset tammikuussa 2020. Hän totesi,

että "viimeiset 2000 vuotta kattavien arkeologisten, astrofysikaalisten, geologisten ja paleoklimatologisten tietojen perusteella aurinko, ei hiilidioksidi, hallitse globaalia lämpötilaa"[7].

Tohtori Nir Shaviv, israelilainen astrofyysikko ja Jerusalemin Heprealaisen yliopiston fysiikan laitoksen puheenjohtaja, on toinen arvostettu tiedemies, joka kertoo, että aurinko on ilmaston lämpenemisen pääsyy. "Hän sanoo, että hänen ja kollegoiden tutkimukset viittaavat siihen, että **hiilidioksidipitoisuuden nousulla on vain vähäinen merkitys maapallon ilmastoon verrattuna auringon ja kosmisen säteilyn vaikutukseen.**" [8] (Korostus Brentner'in)

Shaviv päättää:

*Globaali lämpeneminen on selvästi ongelma, vaikka ei Al Gore'n elokuvien eikä ympäristöhälyttäjien katastrofaalisin termein. Ilmastomuutos on ollut olemassa aina, eikä se todennäköisesti katoa. Hiilidioksidipäästöillä ei kuitenkaan ole suurta roolia. **Jaksottaisella auringon aktiivisuudella on.***[9] (Korostus Shaviv'in)

Ethan Huff'in kirjoittamassa artikkelissa "NASA admits that climate change occurs because of changes in Earth's solar orbit, and NOT because of SUVs and fossil fuels (NASA myöntää, että ilmastonmuutos johtuu muutoksista maan kiertoradalla, eikä maastureista ja fossiilisista polttoaineista" hän viittaa NASAn tutkimuksiin, joissa aurinko on tärkein syy säähän.

Hänen havaintonsa ovat samat kuin Nir Shaviv'in:

Jos meidän pitäisi tiivistää koko asia yhteen yksinkertaiseen lauseeseen, se olisi tämä: Suurin maapallon sää- ja ilmastomalleihin vaikuttava tekijä on aurinko, piste. Riippuen maan kulloisestakin sijainnista aurinkoon nähden ilmasto-olosuhteet vaihtelevat dramaattisesti ja jopa aiheuttavat rajuja poikkeavuuksia, jotka uhmaavat kaikkea, mitä ihmiset luulivat tietävänsä maan toiminnasta.

Mutta sen sijaan että omaksuisivat tämän totuuden, tämän päivän ilmasto-"tutkijat", joihin ovat liittyneet vasemmistopoliitikot ja kanssarikollinen valtamedia, vaativat, että kierrätettävien ruokakassien käyttämättä jättäminen supermarketissa ja sähköauton puuttuminen tuhoavat planeetan niin nopeasti, että ratkaisuksi meidän on ehdottomasti otettava käyttöön globaalit ilmastoverot.

"Ilmastonmuutoskeskustelussa ei ole kyse tieteestä. Kyse on eliitin pyrkimyksestä pakottaa väestö poliittiseen ja taloudelliseen valvontaan", kirjoitti eräs Hal Turner Radio Show'n kommentoija[10].

SATA VUOTTA EPÄONNISTUNEITA ENNUSTUKSIA

Kuningas Kaarle III pyysi COP28-konferenssin avajaisissa maailman kansoja maksamaan viisi biljoonaa dollaria vuodessa rahastoon nykyisen ilmastohätätilan torjumiseksi.[11] Tämä vaatimus perustuu kuitenkin tuomiopäiväennusteisiin, jotka epäonnistuvat 100 % ajasta. Yksikään ilmastohälyttäjien ennuste ei ole koskaan toteutunut. Ei koskaan!



Harkitse tätä lainausta Washington Post'issa julkaistusta Associated Press -raportista:

Jäämeri lämpenee, jäävuoret vähenevät ja joissakin paikoissa vesi on liian kuumaa hylkeille. Kalastajien, hylkeenpyytäjien ja tutkimusretkikuntien kertomukset viittaavat ilmasto-olosuhteiden radikaaliin muutokseen ja ennennäkemättömiin lämpötiloihin arktisella vyöhykkeellä. Tutkimusretkikunnat raportoivat, että jäätä ei ole juurikaan tavattu niinkin pohjoisessa kuin 81 astetta 29 minuuttia. Ennustetaan, että jään sulamisen vuoksi muutaman vuoden sisällä meri nousee ja tekee useimmista rannikkokaupungeista asuinkelvottomia[12].

Yllä oleva lainaus ilmestyi Washington Post'issa 2. 11. 1922, **yli sata vuotta sitten**. Sen jälkeen kaikki ennusteet ilmastokatastrofeista ovat samoin ampuneet ohi maalin isolla marginaalilla.

Tunnettu ryhmä entisiä NASAn insinöörejä ja tutkijoita päätyy seuraavaan johtopäätökseen malleista, joita eliitti käyttää ennustamaan katastrofaalista tuhoa:

Olemme tulleet johtopäätökseen, että IPCC:n (Intergovernmental Panel on Climate Change) ilmastomallit ovat vakavasti puutteellisia, koska ne eivät ole lähellekään samaa mieltä mitatun empiirisen tiedon kanssa. 35 vuoden simulaation jälkeen mallit yliarvioivat todelliset mitatut lämpötilat 200–750 % liian korkeiksi. Tuskin voisi odottaa niiden ennustavan paremmalla tarkkuudella 300 vuoden päähän tulevaisuuteen, jota vaaditaan, että niitä voitaisiin käyttää sääntelypäätöksissä.[13]

Jeff Crouere ilmaisee äskettäin Townhall-verkkosivustolla osuvasti ajatukseni törkeistä ja köyhdyttävistä vaatimuksista, joita kuningas Kaarle III pakottaisi ihmisille ilmaston lämpenemisen hillitsemiseksi:

Kuningas Kaarlen ja hänen "ilmastonmuutos"-fanaatikkojensa unelma on, että liha poistetaan ruokavalioistamme, typpilannoitteiden käyttöä vähennetään huomattavasti ja lehmien metaanipäästöjä rajoitetaan merkittävästi. Tällaiset muutokset maataloudessamme ja ruokavaliossamme johtavat "maailmanlaajuiseen nälänhätään", mutta ilmastomuutos-kiivailijat uskovat sen olevan välttämätöntä, jotta voidaan torjua siitä johtuvat vaarat, että ei tehdä mitään[14].

Kun kuulet COP28-huippukokouksen hypetystä, niin ole tietoinen siitä, millainen katastrofaalinen vaikutus heidän suosituksillaan olisi ihmiskunnalle.

TAKAISIN KIVIKAUDELLE

Klimatologi tohtori Pat Michaels on samaa mieltä niiden kanssa, jotka ovat eri mieltä niiden kanssa, jotka alistaisivat ihmiskunnan tyrannialle ympäristön säästämiseksi:

Vuodesta 1900 lämpötila on noussut noin 1 Celsiusastetta, ja elinajanodote kaksinkertaistunut teollistuneissa demokratioissa! Kuitenkin, kun tuo lämpötila nousee vielä puoli astetta, niin koko järjestelmä kaatuu? Täysin absurdia! [15]

Tohtori Michaels totesi myös, että kaikkien fossiilisten polttoaineiden poistaminen alentaisi maan keskimääräistä lämpötilaa 0,14 celsiusastetta. "Se on hyvin pieni muutos ihmiskunnan palauttamiseksi kivikaudelle." [16]

John Kerry'n ehdottamat suunnitelmat amerikkalaiselle maataloudelle murhaisivat suuren määrän ihmisiä Yhdysvalloissa. Miten on mahdollista tappaa suurin osa karjasta ja supistaa maatalous minimiin ilman, että suuri osa väestöstämme häviää? "Syökööt ötököitä" ei tule menemään läpi siellä, missä minä asun.

Politiikka, ahneus ja kyltymätön vallanhalu ovat sen eliitin motiivien takana, joka nyt huutaa äärimmäisiä ja kauhistuttavia toimenpiteitä ilmastohätätilan hillitsemiseksi. Se on se väline, jolla he aikovat orjuuttaa koko ihmiskunnan kommunistisen maailmanhallituksen alaisuuteen.

Sukellan syvälle tähän lusiferistiseen agendaan seuraavassa artikkelissani ja puhun siitä, miten se valmistelee näyttämöä Ahdistukselle ja lyhyelle antikristuksen hallinnalle.

I provide a detailed defense of the Pretribulation viewpoint in: [The Triumph of the Redeemed-An eternal Perspective that Calms Our Fears in Perilous Times](#).

Note: Please consider signing up for my newsletter on the home page of my website at <https://www.jonathanbrentner.com/>. Thanks!

[1] Jeff Crouere, "The Cult of Climate Change Convenes Church In Dubai", December 4, 2023, Townhall Website, @ <https://townhall.com/columnists/jeffcrouere/2023/12/04/the-cult-of-climate-change-convenes-church-in-dubai-n2631949>

- [2] Viv Forbes, Geologist: ‘The CO2 scare is proving false – it’s time for some climate sense,’ December 23, 2019, article on the Climate Depot Website.
- [3] Aljazeera News Website “Eleven climbers dead, 12 missing after eruption of Indonesia’s Mount Marapi,” December 4, 2023
- [4] Website: https://volcano.si.edu/gvp_currenteruptions.cfm
- [5] James Edward Kamis, “Discovery of Massive Volcanic CO2 Emissions Puts Damper On Global Warming Theory,” Nov. 6, 2018, Climate Dispatch website @ <https://climatechangedispatch.com/massive-volcano-emissions-warming/>
- [6] <https://www.co2.earth> website
- [7] Dr. Roger Higgs DPhil, Vast Body of Scientific Data for Past 2,000 Years Affirms Sun, Not CO2, Controls Climate, published January 14, 2020, on the Principia Scientific International website: <https://principia-scientific.org/>
- [8] Cap Alolon, “Acclaimed Israeli Astrophysicist Suggests the Sun Drives Earth’s Climate, Not CO2,” on the Electoverse website at: <http://electoverse.net/acclaimed-israeli-astrophysicist-suggests-that-the-sun-drives-earths-climate-not-co2/>
- [9] Ibid.
- [10] Ethan Huff, “NASA admits that climate change occurs because of changes in Earth’s solar orbit, and NOT because of SUVs and fossil fuels,” 8/30/2019, at: <https://www.naturalnews.com/2019-08-30-nasa-admits-climate-change-not-caused-by-suvs-fossil-fuels.html>
- [11] Rhoda Wilson, “Charles ‘The Great Reset’ King demands \$5 trillion per year to tackle climate change,” December 5, 2023, at: <https://expose-news.com/2023/12/02/charles-demands-5-trillion-per-year-for-climate-change/>
- [12] Jack Hellner, “Global warming, global cooling, climate change, climate emergency, climate catastrophe, climate collapse, or existential threat?” December 4, 2019, American Thinker Website
- [13] Conclusions and Recommendations of NASA engineers and scientists at <https://therightclimatestuff.com>
- [14] Ibid.
- [15] John Stossal, “Climate Myths” from November 20, 2019, on the Stossal TV Website @ <https://www.johnstossel.com/climate-myths/>
- [16] John Stossal, “Climate Myths” from November 20, 2019, on the Stossal TV Website @ <https://www.johnstossel.com/climate-myths/>